Stultissimus sum vitorum, & sapientia  
hominum non est mecum. *Prov.30.*

Humiliare Deo, & expecta manus ejus.  
*Eccli.13.*

Humiliamini in conspectu Domini, &  
exaltabit vos. *Iacob.4.*

*Timoris.*

Confige timore tuo carnes meas: à man-  
datis tuis timui. *Psal.158.*

Timenti Dominum benè erit in extre-  
mis. *Eccli.1.*

Qui timet Dominum nihil trepidabit.  
*Eccli.1.*

Quis non timebit te, ò Rex gentium?  
*Ierem.10.*

De propitiato peccato noli esse sine  
me-

metu. *Eccli.5.*

Omnes viæ hominis patent oculis ejus:  
spirituum ponderator est Dominus,  
*Prov.16.*

Nihil mihi conscientius sum, sed non in  
hoc justificatus sum. *1.Cor.4.*

In timore Domini esto totâ die, quia  
habebis spē in novissimo die. *Prov.23.*

Qui timent te, magni erunt apud te  
per omnia. *Judith.16.*

*Confessionis.*

Non demorieris in errore impiorum:  
ante mortem confitere. *Eccli.17.*

Confiteberis vivens vivus; & sanus  
confiteberis; & gloriaberis in mise-  
rationibus ejus. *Eccli.17.*

Præoccupemus faciem ejus in Confe-  
fione. *Psal.94.*

Confitebor adversum me injustitiam  
meam Domino; & tu remisisti im-  
pietatem peccati mei. *Psal.31.*

*Mortificationis.*

Castigo Corpus meum, & in servitu-  
tem redigo. *1.Cor.9.*

Sem-

116 ANAGOGIA

Semper mortificationem Jesu in corpo-  
re meo circumferam . 1.Cor.4.

Propter te mortificamur tota die; æsti-  
mati sumus sicut oves occisionis .  
*Psal.43.*

Mortificatus quidem carne, vivificatus  
autem spiritu . 1.Pet.3.

Mortui estis , & vita vestra abscondita  
est cum Christo in Deo . *Coloss.2.*

Fiducia .

Bonum est confidere in Domino, quam  
confidere in homine . *Psal.107.*

Benedictus vir qui confidit in Domi-  
no , & erit Dominus fiducia ejus .  
*Ierem.17.*

Qui confidit in illo, non minorabitur .  
*Eccli.32.*

Ego in misericordia tua speravi: exulta-  
bit cor meum in salutari tuo .  
*Psal.12.*

Qui confidunt in illo , intelligent ve-  
ritatem , & fideles in dilectione ac-  
quiescent illi . *Sap.3.*

Bonus Dominus , & confortans in die  
tribulationis , & sciens sperantes in  
se . *Nahum.1.*

Qui

CÆLESTIS : 117

Qui sperant in Domino, mutabunt for-  
titudinem ; assument pennas sicut  
aquilæ ; volabunt & non deficient ;  
*Isa.40.*

Affectus spectantes ad  
Viam Illuminativam.

Gratitudinis .

Q uid retribuam Domino pro o-  
mnibus quæ retribuit mihi ?  
*Psal. 115.*

Orationi instate ; vigilantes in ea in  
gratiarum actione . *Coloss. 4.*

Gratias agere debemus semper Deo .  
*2.Tim.*

Avaritia nec nominetur in vobis, sicut  
decet sanctos, sed magis gratiarum  
actio . *Eph. 5.*

Benedic anima mea Domino , & noli  
oblivisci omnes retributiones ejus .  
*Psal. 102.*

Venite , audite , & narrabo, omnes qui  
timetis Deum , quanta fecit Deus  
animæ meæ . *Psal. 65.*

Lati-

*Lætitiae, & gaudii spiritualis.*

Ego autem in Domino gaudebo, & exultabo in Deo Jesu meo. *Habac. 3.*  
Renuit consolari anima mea; memor Iusti Dei, & delectatus sum. *Psal. 76.*  
Gaudete in Domino semper; iterum dico, gaudete. *Phil. 4.*

Gaudium Domini est fortitudo nostra.

2. *Esdr. 8.*

Justi epulentur, & exultent in conspectu Dei, & delectentur in lætitia. *Psal. 67.*

*Zeli.*

Zelus Domus tuæ comedit me; & opprobria exprobrantium tibi ceciderunt super me. *Psal. 68.*

Zelatus sum Sion zelo magno. *Zach. 8.*

Tabescere me fecit zelus meus, quia oblitæ sunt verba tua inimici mei. *Psal. 118.*

Zelo zelatus sum pro Domino. 3. *Reg. 19.*

Com-

*Compassionis.*

Emarcuit cor meum; tenebrae stupefecerunt me: Babylon dilecta mea posita est mihi in miraculum. *Isa. 21.*  
Amare flebo: nolite incumbere, ut consolemini me super vastitate filiæ populi mei. *Isa. 22.*

Quis infirmatur, & ego non infirmor?

2. *Cor. 11.*

Vidi prævaricantes, & tabesccebam. *Psal. 118.*

Exitus aquarum deduxerunt oculi mei, quia non custodierunt legem tuam. *Psal. 118.*

O vos omnes, qui transitis per viam, attendite, & videte, si est dolor, sicut dolor meus. *Tbr. 1.*

Recordare paupertatis, & transgressionis meæ; absynthii, & fellis. *Tbr. 3.*

Christo passo in carne, & vos eâdem cogitatione armamini. 1. *Petr. 4.*

Affec-

Affectus spectantes ad  
Viam Unitivam.

*Charitatis in Deum.*

**S**i dederit homo oīnūm substantiam domus tuā pro dilectione, quasi nihil despiciet eam. *Cant. 8.*  
Qui manet in charitate, in Deo manet,  
& Deus in eo. *I. Ioan. 4.*

**D**iligam te, Domine, fortitudo mea,  
Dominus firmamentum meum, &  
refugium meum, & liberator meus.  
*Psal. 17.*

Fortis est, ut mors, dilectio; dura  
sicut Infernus æmulatio. *Cant. 8.*

Fulcite me floribus, stipate me malis;  
quia amore langueo. *Cant. 2.*

Si quis non amat Dominus nostrum  
Jesum Christum, anathema sit.  
*Hebr. 16.*

Deus cordis mei, & pars mea Deus in  
æternum. *Psal. 72.*

Charitas Dei diffusa est in cordibus no-  
stris per Spiritum Sanctum qui da-  
tus est nobis. *Rom. 5.*

*Desiderii.*

*Desiderii.*

Quemadmodum desiderat Cervus ad  
fontes aquarum, ita desiderat anima  
mea ad te Deus. *Psal. 41.*  
Sitivit anima mea ad Deum fortē vi-  
vum, quando veniam, & apparebo  
ante faciem Dei. *Ibid.*

Et nunc quæ est expectatio mea, non  
ne Dominus? & substantia mea apud  
te est. *Psal. 38.*

Defecit in salutare tuum anima mea;  
& in verbum tuum supersperavi.  
*Psal. 118.*

Cupio dissolvi, & esse cum Christo.  
Expandi manus meas ad te; anima mea,  
sicut terra fint aqua, tibi. *Psal. 142.*  
Num quem diligit anima mea vidistis?  
*Cant.*

Quam dilecta tabernacula tua, Domine  
virtutum: concupiscit, & deficit  
anima mea in atria Domini. *Psal. 83.*

*Exultationis.*

Exultavit spiritus meus in Deo salutari  
meo. *Luc.*

*Cor*

Cor meum , & caro mea exultaverunt  
in Deum vivum . *Psal. 83.*

Anima mea exultabit in Domino , &  
delectabitur super salutari tuo . *Psal.*

34.

Exultent , & lætentur super te omnes  
quærentes te ; & dicant semper , ma-  
gnificetur Dominus , qui diligunt  
salutare tuum . *Psal. 39.*

### *Admirationis.*

Domine , Dominus noster , quâm admi-  
rabile est nomen tuum in universâ  
terra ! *Psal. 8.*

Quis Deus magnus , sicut Deus noster ?  
*Psal. 76.*

Quis sicut Dominus Deus noster , qui  
in altis habitat , & humilia respicit  
in Cœlo , & in terra ? *Psal. 112.*

Quoniam magnus es tu , & faciens mi-  
rabilia tu es Deus solus . *Psal. 83.*

Domine Deus meus , magnificatus es  
vehementer . *Psal. 83.*

Qualis est hic : qnia venti & mare obe-  
diunt ei ? *Matth. 8.*

Con-

### *Contemplationis.*

Donec aspiret dies , & inclinentur um-  
bræ , vadam ad montem myrræ , &  
ad collem thuris . *Cant. 4.*

Quis dabit mihi pennas sicut columbae ;  
& volabo , & requiescam . *Psal. 54.*

Veni , columba mea , in foraminibus  
petræ , in caverna maceria : osten-  
de mihi faciem tuam . *Cant. 2.*

In nidulo meo moriar , & sicut palma  
multiplicabo dies . *Iob 29.*

Montes excelsi cervis , petra refugium  
herinacis . *Psal. 103.*

Quæ est ista quæ ascendit de deserto ,  
deliciis affluens , innixa super dile-  
ctum suum ? *Cant. 8.*

Nos , revelatâ facie , gloriam Domini  
speculantes , in eamdem imaginem  
transformamur à claritate in clarita-  
tem , tamquam à Domini spiritu .  
*2. Cor. 3.*

Ascendam in palmam , & apprehendam  
fructus ejus . *Cant. 7.*

F I N I S.